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Годишен финансиски извештај  
за 2021 година  

 

ПРИХОДИ 

Приходи од донации 2 461 388,00 

Приходи од услуги  

Приходи од камати и позитивни курсни разлики 9 317,00 

Вонредни приходи  

Пренесен дел од вишокот на приходи од претходна 

година 

1 155 416,00 

ВКУПНО ПРИХОДИ 3 626 121,00 

 

РАСХОДИ 

Материјални расходи и амортизација 47 722,00 

Други расходи 563 335,00 

Капитални и други средства  

Плати и надомест на плати 1 270 284,00 

Вонредни расходи  

ВКУПНО РАСХОДИ 1 881 341,00 

 

Даноци, придонеси и други расходи од добивката 0 

Нето вишок добивка по оданочување 1 744 780,00 

 

 


